【 代 理 店 契 約 書 】

＿＿＿＿＿公司（以下簡稱甲方）與＿＿＿＿＿＿＿科技公司（以下簡稱乙方）

茲甲聘任乙方為其商品之代理店，從事甲方商品之銷售。雙方訂定契約如下：

  一、甲方聘任乙方為甲方商品（以下簡稱商品）之代理店，從事商品之長期性

　　　銷售。商品範圍另定之。

  二、乙方須將商品銷售予＿＿＿縣內之特約零售店，以擴充商品銷售量。

  三、乙方須於經銷處標示其為甲方之代理店。

  四、甲方得要求乙方依左列事項提出書面報告：

      ．商品庫存量與每月銷售額。

      ．價款回收情形。

  五、乙方對甲方有如左提出報告之義務：

      ．每年三月十五日前，提出該年全年銷仕數量與金額之頂估報表。

      ．於每期結算之後兩個月內，提出資產負債表，盈虧表、及其附屬之明

　　　　　細表。

      ．稅務申報後，乙方須立即將申報表及其附屬文件影印，送交甲方。

  六、乙方對甲方訂購商品之目標額為每年新台幣＿＿＿＿＿元整。

  　　前項目標額之達成有顥著困難時，甲方得解除乙方代理店之資格。

  　　第一項目標額每年之修訂，由甲方通知乙方。

  七、乙方須尊重商品銷售之流通管道與流通秩序。

      乙方銷仕商品時，須掌握特約店之整體性信用狀況，以維護、確保優良特

　　　約店。

  八、乙方支付甲方價款辦法另訂之。

  九、甲方得酌量乙方之信用狀況，提出如左債務擔保之要求，其詳情另以個別

　　　契約定之。

      ．保證金之提供。

  　  ．有有價證券及儲蓄金抵押權之設定。

      ．基本抵押權之設定。

      ．保證人。

  十、當乙方發生下列之情事時，甲方得不經催告，逕行解除本契約。乙方立即

　　　喪失契約期限內內之權益，並須支付予甲方債務全額，以資補償。

      ．各個債務之任何一項未能按時支付時。

      ．支票、匯票之任何一次跳票時。

      ．宣告破產、和議或公司整頓時。

      ．半數以上股權讓渡予他人，以玫實際經營者發生變更。

      ．除前項情形外，發生合併經營、轉讓等重大組織變更之情事時。

      ．乙方拒絕甲方擔保、保證之請求時。

      ．未盡向甲方提出報告之義務時。

      ．其他違背本契約之行為時。

十一、本契約之有效期限為締結日（本日）起滿二年，契約屆滿三個月之前，若

　　　雙方皆未以書面向對方提出終止要，求則自動延長二年。往後亦以同樣方

　　　式終止或延長本契約。

十二、有關本契約之糾紛，甲、乙雙方同意以甲方本店所在管轄之地方法院為第

　　　一審法院。

      本契約乙式貳份，當事人各執乙份為憑。

            甲　　　　　方：

            公　司　名　稱：

            公　司　地　址：

            負　　責　　人：

            住　　　　　址：

            身分證統一編號：

            乙　　　　　方：

            公　司　名　稱：

            公　司　地　址：

            負　　責　　人：

            住　　　　　址：

            身分證統一編號：

中　　　華　　　民　　　　國　　　　　　年　　　　　月　   　　日